

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

改修単価

|         |                                    |         |       |         |
|---------|------------------------------------|---------|-------|---------|
| 設 計 書   |                                    |         |       | (施設整備室) |
| 工 事 名   | 市立日新高等学校便所改修機械設備工事                 |         |       |         |
| 工 事 場 所 | 東大阪市 日下町7-9-11                     |         |       |         |
| 完 成 期 限 |                                    | 所 要 日 数 | 131 日 |         |
| 設 計 大 要 |                                    |         |       |         |
| 設 計 金 額 | 金 円 内 訳のとおり<br>(うち消費税及び地方消費税相当額¥ ) |         |       |         |

| 内 訳        |         |     |    |     |            |          |
|------------|---------|-----|----|-----|------------|----------|
| (建築・設備用)   |         |     |    |     |            |          |
| 名 称        | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額        | 摘 要      |
| I 工事価格     | 機械設備工事  | 一式  |    |     | 20,130,000 |          |
|            |         |     |    |     |            |          |
| II 消費税等相当額 |         | 一式  |    |     | 2,013,000  | 工事価格×10% |
|            |         |     |    |     |            |          |
|            |         |     |    |     |            |          |
|            |         |     |    |     |            |          |
|            |         |     |    |     |            |          |
|            |         |     |    |     |            |          |
|            |         |     |    |     |            |          |
|            |         |     |    |     |            |          |
|            |         |     |    |     |            |          |
|            |         |     |    |     |            |          |
|            |         |     |    |     |            |          |
|            |         |     |    |     |            |          |
|            |         |     |    |     |            |          |
|            |         |     |    |     |            |          |
| 総 合 計      |         |     |    |     | 22,143,000 |          |

| 内 訳        |         |     |    |     |            |     |
|------------|---------|-----|----|-----|------------|-----|
| (建築・設備用)   |         |     |    |     |            |     |
| 名 称        | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額        | 摘 要 |
| I 工事価格     | 機械設備工事  |     |    |     |            |     |
| A 直接工事費    |         |     |    |     |            |     |
| a-1.2階便所改修 |         | 一式  |    |     | 4,516,320  |     |
| a-2.3階便所改修 |         | 一式  |    |     | 4,516,320  |     |
| a-3.4階便所改修 |         | 一式  |    |     | 4,516,320  |     |
| a-4.屋外     |         | 一式  |    |     | 368,810    |     |
| a-5.撤去     |         | 一式  |    |     | 1,042,731  |     |
|            |         |     |    |     |            |     |
| 合 計        |         |     |    |     | 14,960,501 |     |
|            |         |     |    |     |            |     |
| B 共通費      |         |     |    |     |            |     |
| b-1 共通仮設費  |         | 一式  |    |     | 361,724    |     |
| b-2 諸経費    |         | 一式  |    |     | 4,807,775  |     |
| 合 計        |         |     |    |     | 5,169,499  |     |
|            |         |     |    |     |            |     |
|            |         |     |    |     |            |     |
| 総 計        |         |     |    |     | 20,130,000 |     |

| 内 訳 (建築・設備用)                |         |     |    |     |        |        |
|-----------------------------|---------|-----|----|-----|--------|--------|
| 名 称                         | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額    | 摘 要    |
| 〈建設発生土・解体発生材・建設発生材処分投棄料等内訳〉 |         |     |    |     |        |        |
|                             |         |     |    |     |        |        |
| 建設廃材処分                      | 投棄料     | 一式  |    |     | 25,439 | 代M-拾出表 |
|                             |         |     |    |     |        |        |
|                             |         |     |    |     |        |        |
|                             |         |     |    |     |        |        |
|                             |         |     |    |     |        |        |
| 計                           |         |     |    |     |        |        |
|                             |         |     |    |     |        |        |
| 〈リース料内訳〉                    |         |     |    |     |        |        |
|                             |         |     |    |     |        |        |
|                             |         |     |    |     |        |        |
|                             |         |     |    |     |        |        |
|                             |         |     |    |     |        |        |
|                             |         |     |    |     |        |        |
|                             |         |     |    |     |        |        |
| 計                           |         |     |    |     | 25,439 |        |

| 内 訳                  |         |     |    |     |        |       |
|----------------------|---------|-----|----|-----|--------|-------|
| (建築・設備用)             |         |     |    |     |        |       |
| 名 称                  | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額    | 摘 要   |
| 積み上げ(仮設)             |         |     |    |     |        |       |
| ガードフェンス              |         | 一式  |    |     | 10,900 | 代M-13 |
|                      |         |     |    |     |        |       |
|                      |         |     |    |     |        |       |
|                      |         |     |    |     |        |       |
| 計                    |         |     |    |     | 10,900 |       |
|                      |         |     |    |     |        |       |
|                      |         |     |    |     |        |       |
| 積み上げ(現場管理)           |         |     |    |     |        |       |
| このページは該当する場合のみ使用すること |         |     |    |     |        |       |
|                      |         |     |    |     |        |       |
|                      |         |     |    |     |        |       |
|                      |         |     |    |     |        |       |
| 計                    |         |     |    |     |        |       |
|                      |         |     |    |     |        |       |
|                      |         |     |    |     |        |       |
|                      |         |     |    |     |        |       |

| 内 訳 (建築・設備用) |         |     |    |     |           |                  |
|--------------|---------|-----|----|-----|-----------|------------------|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額       | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| A 直接工事費      |         |     |    |     |           |                  |
| a-1.2階便所改修   |         |     |    |     |           |                  |
| a-1-1 給水設備   |         | 一式  |    |     | 404,220   |                  |
| a-1-2 排水設備   |         | 一式  |    |     | 862,590   |                  |
| a-1-3 衛生器具設備 |         | 一式  |    |     | 3,249,510 |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
| 計            |         |     |    |     | 4,516,320 |                  |

| 内 訳 (建築・設備用) |                       |     |    |       |         |                  |
|--------------|-----------------------|-----|----|-------|---------|------------------|
| 名 称          | 品 質 寸 法               | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-1-1 給水設備   |                       |     |    |       |         |                  |
|              |                       |     |    |       |         |                  |
| ハインパ°外管      | 20A 機械室・便所・給水JISK6742 | 9   | m  | 3,000 | 27,000  | M1350            |
| ハインパ°外管      | 25A 機械室・便所・給水JISK6742 | 26  | m  | 3,690 | 95,940  | M1351            |
| ハインパ°外管      | 40A 機械室・便所・給水JISK6742 | 7   | m  | 5,200 | 36,400  | M1353            |
| ハインパ°外管      | 50A 機械室・便所・給水JISK6742 | 7   | m  | 6,740 | 47,180  | M1354            |
|              |                       |     |    |       |         |                  |
|              |                       |     |    |       |         |                  |
| 保温工事         |                       | 一式  |    |       | 89,700  | 代M-1             |
| ダ'イ貫通        |                       | 一式  |    |       | 108,000 | 代M-2             |
|              |                       |     |    |       |         |                  |
|              |                       |     |    |       |         |                  |
|              |                       |     |    |       |         |                  |
|              |                       |     |    |       |         |                  |
|              |                       |     |    |       |         |                  |
|              |                       |     |    |       |         |                  |
| 小 計          |                       |     |    |       | 404,220 |                  |

| 内 訳 (建築・設備用) |                              |     |    |        |         |                  |
|--------------|------------------------------|-----|----|--------|---------|------------------|
| 名 称          | 品 質 寸 法                      | 員 数 | 単位 | 単 価    | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-1-2 排水設備   |                              |     |    |        |         |                  |
|              |                              |     |    |        |         |                  |
| 硬質塩化ビニル管     | 40A 排水・機械室・便所<br>JISK6741    | 5   | m  | 4,860  | 24,300  | M1245            |
| 硬質塩化ビニル管     | 50A 排水・機械室・便所<br>JISK6741    | 11  | m  | 6,260  | 68,860  | M1246            |
| 硬質塩化ビニル管     | 65A 排水・機械室・便所<br>JISK6741    | 7   | m  | 7,970  | 55,790  | M1247            |
| 硬質塩化ビニル管     | 75A 排水・機械室・便所<br>JISK6741    | 9   | m  | 9,620  | 86,580  | M1248            |
| 硬質塩化ビニル管     | 100A 排水・機械室・便所<br>JISK6741   | 9   | m  | 12,700 | 114,300 | M1249            |
| ツバ付 床上掃除口    | (VP用)COV-2 50A               | 6   | 個  | 6,870  | 41,220  | M3665            |
|              |                              |     |    |        |         |                  |
| 露出ビニル管キャップ止  | 65以上100以下                    | 1   | 箇所 | 9,040  | 9,040   | M4142            |
|              |                              |     |    |        |         |                  |
| リサイクル発泡三層管   | 40A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798 | 12  | m  | 4,860  | 58,320  | M1657            |
| リサイクル発泡三層管   | 50A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798 | 8   | m  | 6,260  | 50,080  | M1658            |
| リサイクル発泡三層管   | 65A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798 | 10  | m  | 7,970  | 79,700  | M1659            |
|              |                              |     |    |        |         |                  |
|              |                              |     |    |        |         |                  |
|              |                              |     |    |        |         |                  |

588,190



| 内 訳 (建築・設備用) |         |     |    |     |         |                  |
|--------------|---------|-----|----|-----|---------|------------------|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| 保温工事         |         | 一式  |    |     | 106,000 | 代M-3             |
| ダイヤ貫通        |         | 一式  |    |     | 128,000 | 代M-4             |
| 既設配管接続費      |         | 一式  |    |     | 40,400  | 代M-5             |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
| 小 計          |         |     |    |     | 862,590 |                  |

274,400

| 内 訳 (建築・設備用)                        |                                              |     |    |         |         |                  |
|-------------------------------------|----------------------------------------------|-----|----|---------|---------|------------------|
| 名 称                                 | 品 質 寸 法                                      | 員 数 | 単位 | 単 価     | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-1-3 衛生器具設備                        |                                              |     |    |         |         |                  |
| (男子便所)                              |                                              |     |    |         |         |                  |
|                                     |                                              |     |    |         |         |                  |
| 洋風大便器 床FV                           | CFS494NHNS,TC291,TS153S,T56PH<br>×2,HP430-7  | 2   | 組  | 112,000 | 224,000 | 代M-6             |
| 洋風大便器 床FV(便座なし)                     | CFS494NHNS,TS153S,T56PH×<br>2,HP430-7        | 1   | 組  | 107,000 | 107,000 | 代M-6             |
| 温水洗浄便座(電熱機能付)<br>取付費                |                                              | 1   | 個  | 8,510   | 8,510   | M6209            |
| 棚付二連紙巻器                             | YH600FMR                                     | 3   | 個  | 7,980   | 23,940  | 代M-6             |
|                                     |                                              |     |    |         |         |                  |
| 壁掛小便器<br>自動FV(乾電池タイプ)               | UFH500,TEA62ADS,T9R                          | 4   | 組  | 93,300  | 373,200 | 代M-7             |
| はめ込角型洗面器(発電)<br>L505一式              | 壁給Pトラ<br>L505,TLE28SA1W,TLDP2201J            | 2   | 台  | 87,000  | 174,000 | 代M-7             |
| マーブライトカウンター<br>(カウンター用ブラケット共)L:2170 | フロントパネル(ケトン式)<br>ML50C2170CPA13BW,M9P40A×    | 1   | 組  | 213,000 | 213,000 | 代M-7             |
| 耐食鏡                                 | YM3580FC                                     | 2   | 枚  | 16,200  | 32,400  | 代M-7             |
|                                     |                                              |     |    |         |         |                  |
| マルチシンク<br>SK510D一式                  | SK510D,T136AUN13NR,TK40P1,TL4<br>D1FU,TL220D | 1   | 組  | 54,000  | 54,000  | 代M-8             |
| 収納キャビネット                            | UGW102S                                      | 1   | 個  | 11,900  | 11,900  | 代M-8             |
| モップ掛け                               | UTR422S                                      | 1   | 個  | 39,600  | 39,600  | 代M-8             |
| 便座クリーナー用ディスペンサー                     | SC-460                                       | 3   | 個  | 5,370   | 16,110  | 代M-8             |

1,277,660

| 内 訳 (建築・設備用)                        |                                              |     |    |         |         |                  |
|-------------------------------------|----------------------------------------------|-----|----|---------|---------|------------------|
| 名 称                                 | 品 質 寸 法                                      | 員 数 | 単位 | 単 価     | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| (女子便所)                              |                                              |     |    |         |         |                  |
|                                     |                                              |     |    |         |         |                  |
| 洋風大便器 床FV                           | CFS494NHNS,TC291,TS153S,T56PH<br>×2,HP430-7  | 4   | 組  | 112,000 | 448,000 | 代M-6             |
| 洋風大便器 床FV(便座なし)                     | CFS494NHNS,TS153S,T56PH×<br>2,HP430-7        | 3   | 組  | 107,000 | 321,000 | 代M-6             |
| 温水洗浄便座(電熱機能付)<br>取付費                |                                              | 3   | 個  | 8,510   | 25,530  | M6209            |
| 棚付二連紙巻器                             | YHB63NR                                      | 7   | 個  | 10,600  | 74,200  | 代M-6             |
| 擬音装置                                | YES400DR                                     | 4   | 個  | 14,900  | 59,600  | 代M-6             |
|                                     |                                              |     |    |         |         |                  |
| はめ込角型洗面器(発電)<br>L505一式              | 壁給付ラ<br>L505,TLE28SA1W,TLDP2201J             | 4   | 台  | 87,000  | 348,000 | 代M-7             |
| マーブライトカウンター<br>(カウンター用ブラケット共)L:1892 | フロントパネル(ケントン式)<br>ML50C1892CPA13BW,M9P40A×   | 2   | 組  | 193,000 | 386,000 | 代M-7             |
| 耐食鏡                                 | YM3580FC                                     | 4   | 枚  | 16,200  | 64,800  | 代M-7             |
| マルチシンク<br>SK510D一式                  | SK510D,T136AUN13NR,TK40P1,TL4<br>D1FU,TL220D | 1   | 組  | 54,000  | 54,000  | 代M-8             |
| 収納キャビネット                            | UGW102S                                      | 1   | 個  | 11,900  | 11,900  | 代M-8             |
| 汚物入れ                                | YKB101                                       | 7   | 個  | 8,290   | 58,030  | 代M-8             |
| モップ掛け                               | UTR422S                                      | 1   | 個  | 39,600  | 39,600  | 代M-8             |
| 便座クリーナー用ディスペンサー                     | SC-460                                       | 7   | 個  | 5,370   | 37,590  | 代M-8             |
|                                     |                                              |     |    |         |         |                  |

1,928,250

| 内 訳 (建築・設備用)            |          |     |    |        |           |                  |
|-------------------------|----------|-----|----|--------|-----------|------------------|
| 名 称                     | 品 質 寸 法  | 員 数 | 単位 | 単 価    | 金 額       | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| (共用部)                   |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
| 耐食鏡(上部半円)<br>(450×1000) | YM4510FA | 2   | 枚  | 21,800 | 43,600    | M5218            |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
| 計                       |          |     |    |        | 3,249,510 |                  |

43,600

| 内 訳 (建築・設備用) |         |     |    |     |           |                  |
|--------------|---------|-----|----|-----|-----------|------------------|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額       | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-2.3階便所改修   |         |     |    |     |           |                  |
| a-2-1 給水設備   |         | 一式  |    |     | 404,220   |                  |
| a-2-2 排水設備   |         | 一式  |    |     | 862,590   |                  |
| a-2-3 衛生器具設備 |         | 一式  |    |     | 3,249,510 |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
| 計            |         |     |    |     | 4,516,320 |                  |

| 内 訳 (建築・設備用) |                       |     |    |       |         |                  |
|--------------|-----------------------|-----|----|-------|---------|------------------|
| 名 称          | 品 質 寸 法               | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-2-1 給水設備   |                       |     |    |       |         |                  |
|              |                       |     |    |       |         |                  |
| ハイインパ°外管     | 20A 機械室・便所・給水JISK6742 | 9   | m  | 3,000 | 27,000  | M1350            |
| ハイインパ°外管     | 25A 機械室・便所・給水JISK6742 | 26  | m  | 3,690 | 95,940  | M1351            |
| ハイインパ°外管     | 40A 機械室・便所・給水JISK6742 | 7   | m  | 5,200 | 36,400  | M1353            |
| ハイインパ°外管     | 50A 機械室・便所・給水JISK6742 | 7   | m  | 6,740 | 47,180  | M1354            |
|              |                       |     |    |       |         |                  |
|              |                       |     |    |       |         |                  |
| 保温工事         |                       | 一式  |    |       | 89,700  | 代M-1             |
| ダ'イ貫通        |                       | 一式  |    |       | 108,000 | 代M-2             |
|              |                       |     |    |       |         |                  |
|              |                       |     |    |       |         |                  |
|              |                       |     |    |       |         |                  |
|              |                       |     |    |       |         |                  |
|              |                       |     |    |       |         |                  |
|              |                       |     |    |       |         |                  |
| 小 計          |                       |     |    |       | 404,220 |                  |

| 内 訳 (建築・設備用) |                              |     |    |        |         |                  |
|--------------|------------------------------|-----|----|--------|---------|------------------|
| 名 称          | 品 質 寸 法                      | 員 数 | 単位 | 単 価    | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-2-2 排水設備   |                              |     |    |        |         |                  |
|              |                              |     |    |        |         |                  |
| 硬質塩化ビニル管     | 40A 排水・機械室・便所<br>JISK6741    | 5   | m  | 4,860  | 24,300  | M1245            |
| 硬質塩化ビニル管     | 50A 排水・機械室・便所<br>JISK6741    | 11  | m  | 6,260  | 68,860  | M1246            |
| 硬質塩化ビニル管     | 65A 排水・機械室・便所<br>JISK6741    | 7   | m  | 7,970  | 55,790  | M1247            |
| 硬質塩化ビニル管     | 75A 排水・機械室・便所<br>JISK6741    | 9   | m  | 9,620  | 86,580  | M1248            |
| 硬質塩化ビニル管     | 100A 排水・機械室・便所<br>JISK6741   | 9   | m  | 12,700 | 114,300 | M1249            |
| ツバ付 床上掃除口    | (VP用)COV-2 50A               | 6   | 個  | 6,870  | 41,220  | M3665            |
|              |                              |     |    |        |         |                  |
| 露出ビニル管キャップ止  | 65以上100以下                    | 1   | 箇所 | 9,040  | 9,040   | M4142            |
|              |                              |     |    |        |         |                  |
| リサイクル発泡三層管   | 40A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798 | 12  | m  | 4,860  | 58,320  | M1657            |
| リサイクル発泡三層管   | 50A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798 | 8   | m  | 6,260  | 50,080  | M1658            |
| リサイクル発泡三層管   | 65A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798 | 10  | m  | 7,970  | 79,700  | M1659            |
|              |                              |     |    |        |         |                  |
|              |                              |     |    |        |         |                  |
|              |                              |     |    |        |         |                  |

588,190

| 内 訳 (建築・設備用) |         |     |    |     |         |                  |
|--------------|---------|-----|----|-----|---------|------------------|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| 保温工事         |         | 一式  |    |     | 106,000 | 代M-3             |
| ダイヤ貫通        |         | 一式  |    |     | 128,000 | 代M-4             |
| 既設配管接続費      |         | 一式  |    |     | 40,400  | 代M-5             |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
| 小 計          |         |     |    |     | 862,590 |                  |

274,400



| 内 訳 (建築・設備用)                        |                                              |     |    |         |         |                  |
|-------------------------------------|----------------------------------------------|-----|----|---------|---------|------------------|
| 名 称                                 | 品 質 寸 法                                      | 員 数 | 単位 | 単 価     | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-2-3 衛生器具設備                        |                                              |     |    |         |         |                  |
| (男子便所)                              |                                              |     |    |         |         |                  |
|                                     |                                              |     |    |         |         |                  |
| 洋風大便器 床FV                           | CFS494NHNS,TC291,TS153S,T56PH<br>×2,HP430-7  | 2   | 組  | 112,000 | 224,000 | 代M-6             |
| 洋風大便器 床FV(便座なし)                     | CFS494NHNS,TS153S,T56PH×<br>2,HP430-7        | 1   | 組  | 107,000 | 107,000 | 代M-6             |
| 温水洗浄便座(電熱機能付)<br>取付費                |                                              | 1   | 個  | 8,510   | 8,510   | M6209            |
| 棚付二連紙巻器                             | YH600FMR                                     | 3   | 個  | 7,980   | 23,940  | 代M-6             |
|                                     |                                              |     |    |         |         |                  |
| 壁掛小便器<br>自動FV(乾電池タイプ)               | UFH500,TEA62ADS,T9R                          | 4   | 組  | 93,300  | 373,200 | 代M-7             |
| はめ込角型洗面器(発電)<br>L505一式              | 壁給Pトラ<br>L505,TLE28SA1W,TLDP2201J            | 2   | 台  | 87,000  | 174,000 | 代M-7             |
| マーブライトカウンター<br>(カウンター用ブラケット共)L:2170 | フロントパネル(ケトン式)<br>ML50C2170CPA13BW,M9P40A×    | 1   | 組  | 213,000 | 213,000 | 代M-7             |
| 耐食鏡                                 | YM3580FC                                     | 2   | 枚  | 16,200  | 32,400  | 代M-7             |
|                                     |                                              |     |    |         |         |                  |
| マルチシンク<br>SK510D一式                  | SK510D,T136AUN13NR,TK40P1,TL4<br>D1FU,TL220D | 1   | 組  | 54,000  | 54,000  | 代M-8             |
| 収納キャビネット                            | UGW102S                                      | 1   | 個  | 11,900  | 11,900  | 代M-8             |
| モップ掛け                               | UTR422S                                      | 1   | 個  | 39,600  | 39,600  | 代M-8             |
| 便座クリーナー用ディスペンサー                     | SC-460                                       | 3   | 個  | 5,370   | 16,110  | 代M-8             |

1,277,660

| 内 訳                                 |                                              |     |    |         |         |                   |
|-------------------------------------|----------------------------------------------|-----|----|---------|---------|-------------------|
| (建築・設備用)                            |                                              |     |    |         |         |                   |
| 名 称                                 | 品 質 寸 法                                      | 員 数 | 単位 | 単 価     | 金 額     | 摘 要<br>Mコード* 主要機器 |
| (女子便所)                              |                                              |     |    |         |         |                   |
|                                     |                                              |     |    |         |         |                   |
| 洋風大便器 床FV                           | CFS494NHNS,TC291,TS153S,T56PH<br>×2,HP430-7  | 4   | 組  | 112,000 | 448,000 | 代M-6              |
| 洋風大便器 床FV(便座なし)                     | CFS494NHNS,TS153S,T56PH×<br>2,HP430-7        | 3   | 組  | 107,000 | 321,000 | 代M-6              |
| 温水洗浄便座(電熱機能付)<br>取付費                |                                              | 3   | 個  | 8,510   | 25,530  | M6209             |
| 棚付二連紙巻器                             | YHB63NR                                      | 7   | 個  | 10,600  | 74,200  | 代M-6              |
| 擬音装置                                | YES400DR                                     | 4   | 個  | 14,900  | 59,600  | 代M-6              |
|                                     |                                              |     |    |         |         |                   |
| はめ込角型洗面器(発電)<br>L505一式              | 壁給Pトラ<br>L505,TLE28SA1W,TLDP2201J            | 4   | 台  | 87,000  | 348,000 | 代M-7              |
| マーブライトカウンター<br>(カウンター用ブラケット共)L:1892 | フロントパネル(ケントン式)<br>ML50C1892CPA13BW,M9P40A×   | 2   | 組  | 193,000 | 386,000 | 代M-7              |
| 耐食鏡                                 | YM3580FC                                     | 4   | 枚  | 16,200  | 64,800  | 代M-7              |
| マルチシンク<br>SK510D一式                  | SK510D,T136AUN13NR,TK40P1,TL4<br>D1FU,TL220D | 1   | 組  | 54,000  | 54,000  | 代M-8              |
| 収納キャビネット                            | UGW102S                                      | 1   | 個  | 11,900  | 11,900  | 代M-8              |
| 汚物入れ                                | YKB101                                       | 7   | 個  | 8,290   | 58,030  | 代M-8              |
| モップ掛け                               | UTR422S                                      | 1   | 個  | 39,600  | 39,600  | 代M-8              |
| 便座クリーナー用ディスペンサー                     | SC-460                                       | 7   | 個  | 5,370   | 37,590  | 代M-8              |
|                                     |                                              |     |    |         |         |                   |

1,928,250

| 内 訳 (建築・設備用)            |          |     |    |        |           |                  |
|-------------------------|----------|-----|----|--------|-----------|------------------|
| 名 称                     | 品 質 寸 法  | 員 数 | 単位 | 単 価    | 金 額       | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| (共用部)                   |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
| 耐食鏡(上部半円)<br>(450×1000) | YM4510FA | 2   | 枚  | 21,800 | 43,600    | M5218            |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
| 計                       |          |     |    |        | 3,249,510 |                  |

43,600

| 内 訳 (建築・設備用) |         |     |    |     |           |                  |
|--------------|---------|-----|----|-----|-----------|------------------|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額       | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-3.4階便所改修   |         |     |    |     |           |                  |
| a-3-1 給水設備   |         | 一式  |    |     | 404,220   |                  |
| a-3-2 排水設備   |         | 一式  |    |     | 862,590   |                  |
| a-3-3 衛生器具設備 |         | 一式  |    |     | 3,249,510 |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
| 計            |         |     |    |     | 4,516,320 |                  |

| 内 訳 (建築・設備用) |                       |     |    |       |         |                  |
|--------------|-----------------------|-----|----|-------|---------|------------------|
| 名 称          | 品 質 寸 法               | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-3-1 給水設備   |                       |     |    |       |         |                  |
|              |                       |     |    |       |         |                  |
| ハイインパ°外管     | 20A 機械室・便所・給水JISK6742 | 9   | m  | 3,000 | 27,000  | M1350            |
| ハイインパ°外管     | 25A 機械室・便所・給水JISK6742 | 26  | m  | 3,690 | 95,940  | M1351            |
| ハイインパ°外管     | 40A 機械室・便所・給水JISK6742 | 7   | m  | 5,200 | 36,400  | M1353            |
| ハイインパ°外管     | 50A 機械室・便所・給水JISK6742 | 7   | m  | 6,740 | 47,180  | M1354            |
|              |                       |     |    |       |         |                  |
|              |                       |     |    |       |         |                  |
| 保温工事         |                       | 一式  |    |       | 89,700  | 代M-1             |
| ダ'イ貫通        |                       | 一式  |    |       | 108,000 | 代M-2             |
|              |                       |     |    |       |         |                  |
|              |                       |     |    |       |         |                  |
|              |                       |     |    |       |         |                  |
|              |                       |     |    |       |         |                  |
|              |                       |     |    |       |         |                  |
|              |                       |     |    |       |         |                  |
| 小 計          |                       |     |    |       | 404,220 |                  |

| 内 訳 (建築・設備用) |                              |     |    |        |         |                  |
|--------------|------------------------------|-----|----|--------|---------|------------------|
| 名 称          | 品 質 寸 法                      | 員 数 | 単位 | 単 価    | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-3-2 排水設備   |                              |     |    |        |         |                  |
|              |                              |     |    |        |         |                  |
| 硬質塩化ビニル管     | 40A 排水・機械室・便所<br>JISK6741    | 5   | m  | 4,860  | 24,300  | M1245            |
| 硬質塩化ビニル管     | 50A 排水・機械室・便所<br>JISK6741    | 11  | m  | 6,260  | 68,860  | M1246            |
| 硬質塩化ビニル管     | 65A 排水・機械室・便所<br>JISK6741    | 7   | m  | 7,970  | 55,790  | M1247            |
| 硬質塩化ビニル管     | 75A 排水・機械室・便所<br>JISK6741    | 9   | m  | 9,620  | 86,580  | M1248            |
| 硬質塩化ビニル管     | 100A 排水・機械室・便所<br>JISK6741   | 9   | m  | 12,700 | 114,300 | M1249            |
| ツバ付 床上掃除口    | (VP用)COV-2 50A               | 6   | 個  | 6,870  | 41,220  | M3665            |
|              |                              |     |    |        |         |                  |
| 露出ビニル管キャップ止  | 65以上100以下                    | 1   | 箇所 | 9,040  | 9,040   | M4142            |
|              |                              |     |    |        |         |                  |
| リサイクル発泡三層管   | 40A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798 | 12  | m  | 4,860  | 58,320  | M1657            |
| リサイクル発泡三層管   | 50A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798 | 8   | m  | 6,260  | 50,080  | M1658            |
| リサイクル発泡三層管   | 65A 換気・通気<br>機械室・便所 JISK9798 | 10  | m  | 7,970  | 79,700  | M1659            |
|              |                              |     |    |        |         |                  |
|              |                              |     |    |        |         |                  |
|              |                              |     |    |        |         |                  |

588,190

| 内 訳 (建築・設備用) |         |     |    |     |         |                  |
|--------------|---------|-----|----|-----|---------|------------------|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| 保温工事         |         | 一式  |    |     | 106,000 | 代M-3             |
| ダイヤ貫通        |         | 一式  |    |     | 128,000 | 代M-4             |
| 既設配管接続費      |         | 一式  |    |     | 40,400  | 代M-5             |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
|              |         |     |    |     |         |                  |
| 小 計          |         |     |    |     | 862,590 |                  |

274,400

| 内 訳 (建築・設備用)                        |                                              |     |    |         |         |                  |
|-------------------------------------|----------------------------------------------|-----|----|---------|---------|------------------|
| 名 称                                 | 品 質 寸 法                                      | 員 数 | 単位 | 単 価     | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-3-3 衛生器具設備                        |                                              |     |    |         |         |                  |
| (男子便所)                              |                                              |     |    |         |         |                  |
|                                     |                                              |     |    |         |         |                  |
| 洋風大便器 床FV                           | CFS494NHNS,TC291,TS153S,T56PH<br>×2,HP430-7  | 2   | 組  | 112,000 | 224,000 | 代M-6             |
| 洋風大便器 床FV(便座なし)                     | CFS494NHNS,TS153S,T56PH×<br>2,HP430-7        | 1   | 組  | 107,000 | 107,000 | 代M-6             |
| 温水洗浄便座(電熱機能付)<br>取付費                |                                              | 1   | 個  | 8,510   | 8,510   | M6209            |
| 棚付二連紙巻器                             | YH600FMR                                     | 3   | 個  | 7,980   | 23,940  | 代M-6             |
|                                     |                                              |     |    |         |         |                  |
| 壁掛小便器<br>自動FV(乾電池タイプ)               | UFH500,TEA62ADS,T9R                          | 4   | 組  | 93,300  | 373,200 | 代M-7             |
| はめ込角型洗面器(発電)<br>L505一式              | 壁給Pトラ<br>L505,TLE28SA1W,TLDP2201J            | 2   | 台  | 87,000  | 174,000 | 代M-7             |
| マーブライトカウンター<br>(カウンター用ブラケット共)L:2170 | フロントパネル(ケトン式)<br>ML50C2170CPA13BW,M9P40A×    | 1   | 組  | 213,000 | 213,000 | 代M-7             |
| 耐食鏡                                 | YM3580FC                                     | 2   | 枚  | 16,200  | 32,400  | 代M-7             |
|                                     |                                              |     |    |         |         |                  |
| マルチシンク<br>SK510D一式                  | SK510D,T136AUN13NR,TK40P1,TL4<br>D1FU,TL220D | 1   | 組  | 54,000  | 54,000  | 代M-8             |
| 収納キャビネット                            | UGW102S                                      | 1   | 個  | 11,900  | 11,900  | 代M-8             |
| モップ掛け                               | UTR422S                                      | 1   | 個  | 39,600  | 39,600  | 代M-8             |
| 便座クリーナー用ディスペンサー                     | SC-460                                       | 3   | 個  | 5,370   | 16,110  | 代M-8             |

1,277,660



| 内 訳 (建築・設備用)                        |                                              |     |    |         |         |                  |
|-------------------------------------|----------------------------------------------|-----|----|---------|---------|------------------|
| 名 称                                 | 品 質 寸 法                                      | 員 数 | 単位 | 単 価     | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| (女子便所)                              |                                              |     |    |         |         |                  |
|                                     |                                              |     |    |         |         |                  |
| 洋風大便器 床FV                           | CFS494NHNS,TC291,TS153S,T56PH<br>×2,HP430-7  | 4   | 組  | 112,000 | 448,000 | 代M-6             |
| 洋風大便器 床FV(便座なし)                     | CFS494NHNS,TS153S,T56PH×<br>2,HP430-7        | 3   | 組  | 107,000 | 321,000 | 代M-6             |
| 温水洗浄便座(電熱機能付)<br>取付費                |                                              | 3   | 個  | 8,510   | 25,530  | M6209            |
| 棚付二連紙巻器                             | YHB63NR                                      | 7   | 個  | 10,600  | 74,200  | 代M-6             |
| 擬音装置                                | YES400DR                                     | 4   | 個  | 14,900  | 59,600  | 代M-6             |
|                                     |                                              |     |    |         |         |                  |
| はめ込角型洗面器(発電)<br>L505一式              | 壁給付ラ<br>L505,TLE28SA1W,TLDP2201J             | 4   | 台  | 87,000  | 348,000 | 代M-7             |
| マーブライトカウンター<br>(カウンター用ブラケット共)L:1892 | フロントパネル(ケントン式)<br>ML50C1892CPA13BW,M9P40A×   | 2   | 組  | 193,000 | 386,000 | 代M-7             |
| 耐食鏡                                 | YM3580FC                                     | 4   | 枚  | 16,200  | 64,800  | 代M-7             |
| マルチシンク<br>SK510D一式                  | SK510D,T136AUN13NR,TK40P1,TL4<br>D1FU,TL220D | 1   | 組  | 54,000  | 54,000  | 代M-8             |
| 収納キャビネット                            | UGW102S                                      | 1   | 個  | 11,900  | 11,900  | 代M-8             |
| 汚物入れ                                | YKB101                                       | 7   | 個  | 8,290   | 58,030  | 代M-8             |
| モップ掛け                               | UTR422S                                      | 1   | 個  | 39,600  | 39,600  | 代M-8             |
| 便座クリーナー用ディスペンサー                     | SC-460                                       | 7   | 個  | 5,370   | 37,590  | 代M-8             |
|                                     |                                              |     |    |         |         |                  |

1,928,250

| 内 訳 (建築・設備用)            |          |     |    |        |           |                  |
|-------------------------|----------|-----|----|--------|-----------|------------------|
| 名 称                     | 品 質 寸 法  | 員 数 | 単位 | 単 価    | 金 額       | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| (共用部)                   |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
| 耐食鏡(上部半円)<br>(450×1000) | YM4510FA | 2   | 枚  | 21,800 | 43,600    | M5218            |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
|                         |          |     |    |        |           |                  |
| 計                       |          |     |    |        | 3,249,510 |                  |

43,600

| 内 訳 (建築・設備用)           |                                    |     |    |        |         |                  |
|------------------------|------------------------------------|-----|----|--------|---------|------------------|
| 名 称                    | 品 質 寸 法                            | 員 数 | 単位 | 単 価    | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-4.屋外                 |                                    |     |    |        |         |                  |
|                        |                                    |     |    |        |         |                  |
|                        |                                    |     |    |        |         |                  |
| 硬質塩化ビニル管               | 75A 排水・屋内一般<br>JISK6741            | 4   | m  | 8,030  | 32,120  | M1224            |
| 硬質塩化ビニル管               | 100A 排水・屋内一般<br>JISK6741           | 10  | m  | 10,600 | 106,000 | M1225            |
|                        |                                    |     |    |        |         |                  |
| 硬質塩化ビニル管               | 100A 排水・屋外埋設<br>JISK6741 (掘方埋戻し別途) | 1   | m  | 6,290  | 6,290   | M1273            |
|                        |                                    |     |    |        |         |                  |
| ベントキャップ<br>VP製露出型      | 75A                                | 1   | 個  | 8,540  | 8,540   | M3786            |
| インバート改修<br>(既設会所接続・閉塞) | 600□以下                             | 1   | 箇所 | 3,410  | 3,410   | M4116            |
| 土工事                    |                                    | 一式  |    |        | 2,950   | 代M-9             |
| アスファルト復旧費              |                                    | 一式  |    |        | 35,200  | 代M-10            |
| 塗装工事                   |                                    | 一式  |    |        | 15,300  | 代M-11            |
| 支持金物                   | SUS304                             | 一式  |    |        | 37,000  | 代M-12            |
| 足場工事                   |                                    | 一式  |    |        | 122,000 | 代M-13            |
|                        |                                    |     |    |        |         |                  |
| 計                      |                                    |     |    |        | 368,810 |                  |

| 内 訳 (建築・設備用) |         |     |    |     |           |                  |
|--------------|---------|-----|----|-----|-----------|------------------|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額       | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-5.撤去       |         |     |    |     |           |                  |
| a-5-1 2階便所   |         | 一式  |    |     | 334,350   |                  |
| a-5-2 3階便所   |         | 一式  |    |     | 334,350   |                  |
| a-5-3 4階便所   |         | 一式  |    |     | 334,350   |                  |
| a-5-4 建設廃材処分 |         | 一式  |    |     | 39,681    |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
|              |         |     |    |     |           |                  |
| 計            |         |     |    |     | 1,042,731 |                  |

| 内 訳 (建築・設備用)       |             |     |    |       |        |                  |
|--------------------|-------------|-----|----|-------|--------|------------------|
| 名 称                | 品 質 寸 法     | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額    | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-5-1 2階便所         |             |     |    |       |        |                  |
| (給水設備)             |             |     |    |       |        |                  |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管 | 給水・機械室 20   | 4   | m  | 1,020 | 4,080  | M6382            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管 | 給水・機械室 25   | 21  | m  | 1,260 | 26,460 | M6383            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管 | 給水・機械室 32   | 4   | m  | 1,540 | 6,160  | M6384            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管 | 給水・機械室 40   | 8   | m  | 1,690 | 13,520 | M6385            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管 | 給水・機械室 50   | 3   | m  | 2,130 | 6,390  | M6386            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管 | 給水・機械室 65   | 4   | m  | 2,770 | 11,080 | M6387            |
| 保温撤去               |             | 一式  |    |       | 22,400 | 代M-14            |
|                    |             |     |    |       |        |                  |
| (排水設備)             |             |     |    |       |        |                  |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 40  | 7   | m  | 1,030 | 7,210  | M6421            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 50  | 10  | m  | 1,310 | 13,100 | M6422            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 65  | 5   | m  | 1,670 | 8,350  | M6423            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 75  | 8   | m  | 1,940 | 15,520 | M6424            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 100 | 18  | m  | 2,500 | 45,000 | M6425            |
| 保温撤去               |             | 一式  |    |       | 36,400 | 代M-15            |

215,670

| 内 訳 (建築・設備用)   |                             |     |    |       |         |                  |
|----------------|-----------------------------|-----|----|-------|---------|------------------|
| 名 称            | 品 質 寸 法                     | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| (衛生器具設備)       |                             |     |    |       |         |                  |
| 洋風便器 撤去費(再)    | フラッシュ弁. スパッド. 紙巻. 床フランジ. 便座 | 4   | 組  | 8,700 | 34,800  | M6276            |
| 水栓等 労務費 撤去費(再) | 水栓 15                       | 3   | 個  | 790   | 2,370   | M6301            |
|                |                             |     |    |       |         |                  |
| 和風大便器 労務費 撤去費  | フラッシュ弁方式、紙巻共                | 15  | 組  | 3,420 | 51,300  | M6225            |
| 洗面器 労務費 撤去費    | 水栓1個・2個付・身障共                | 6   | 組  | 3,210 | 19,260  | M6236            |
| 流し等 労務費 撤去費    | 掃除流し.バック付                   | 1   | 組  | 4,650 | 4,650   | M6240            |
| 鏡 労務費 撤去費      |                             | 6   | 枚  | 1,050 | 6,300   | M6244            |
|                |                             |     |    |       |         |                  |
|                |                             |     |    |       |         |                  |
|                |                             |     |    |       |         |                  |
|                |                             |     |    |       |         |                  |
|                |                             |     |    |       |         |                  |
|                |                             |     |    |       |         |                  |
|                |                             |     |    |       |         |                  |
|                |                             |     |    |       |         |                  |
| 小 計            |                             |     |    |       | 334,350 |                  |

118,680

| 内 訳 (建築・設備用)       |             |     |    |       |        |                  |
|--------------------|-------------|-----|----|-------|--------|------------------|
| 名 称                | 品 質 寸 法     | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額    | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-5-2 3階便所         |             |     |    |       |        |                  |
| (給水設備)             |             |     |    |       |        |                  |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管 | 給水・機械室 20   | 4   | m  | 1,020 | 4,080  | M6382            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管 | 給水・機械室 25   | 21  | m  | 1,260 | 26,460 | M6383            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管 | 給水・機械室 32   | 4   | m  | 1,540 | 6,160  | M6384            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管 | 給水・機械室 40   | 8   | m  | 1,690 | 13,520 | M6385            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管 | 給水・機械室 50   | 3   | m  | 2,130 | 6,390  | M6386            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管 | 給水・機械室 65   | 4   | m  | 2,770 | 11,080 | M6387            |
| 保温撤去               |             | 一式  |    |       | 22,400 | 代M-14            |
|                    |             |     |    |       |        |                  |
| (排水設備)             |             |     |    |       |        |                  |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 40  | 7   | m  | 1,030 | 7,210  | M6421            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 50  | 10  | m  | 1,310 | 13,100 | M6422            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 65  | 5   | m  | 1,670 | 8,350  | M6423            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 75  | 8   | m  | 1,940 | 15,520 | M6424            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 100 | 18  | m  | 2,500 | 45,000 | M6425            |
| 保温撤去               |             | 一式  |    |       | 36,400 | 代M-15            |

215,670

| 内 訳 (建築・設備用)   |                             |     |    |       |         |                  |
|----------------|-----------------------------|-----|----|-------|---------|------------------|
| 名 称            | 品 質 寸 法                     | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| (衛生器具設備)       |                             |     |    |       |         |                  |
| 洋風便器 撤去費(再)    | フラッシュ弁. スパッド. 紙巻. 床フランジ. 便座 | 4   | 組  | 8,700 | 34,800  | M6276            |
| 水栓等 労務費 撤去費(再) | 水栓 15                       | 3   | 個  | 790   | 2,370   | M6301            |
|                |                             |     |    |       |         |                  |
| 和風大便器 労務費 撤去費  | フラッシュ弁方式、紙巻共                | 15  | 組  | 3,420 | 51,300  | M6225            |
| 洗面器 労務費 撤去費    | 水栓1個・2個付・身障共                | 6   | 組  | 3,210 | 19,260  | M6236            |
| 流し等 労務費 撤去費    | 掃除流し.バック付                   | 1   | 組  | 4,650 | 4,650   | M6240            |
| 鏡 労務費 撤去費      |                             | 6   | 枚  | 1,050 | 6,300   | M6244            |
|                |                             |     |    |       |         |                  |
|                |                             |     |    |       |         |                  |
|                |                             |     |    |       |         |                  |
|                |                             |     |    |       |         |                  |
|                |                             |     |    |       |         |                  |
|                |                             |     |    |       |         |                  |
|                |                             |     |    |       |         |                  |
|                |                             |     |    |       |         |                  |
| 小 計            |                             |     |    |       | 334,350 |                  |

118,680



| 内 訳 (建築・設備用)       |             |     |    |       |        |                  |
|--------------------|-------------|-----|----|-------|--------|------------------|
| 名 称                | 品 質 寸 法     | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額    | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-5-3 4階便所         |             |     |    |       |        |                  |
| (給水設備)             |             |     |    |       |        |                  |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管 | 給水・機械室 20   | 4   | m  | 1,020 | 4,080  | M6382            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管 | 給水・機械室 25   | 21  | m  | 1,260 | 26,460 | M6383            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管 | 給水・機械室 32   | 4   | m  | 1,540 | 6,160  | M6384            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管 | 給水・機械室 40   | 8   | m  | 1,690 | 13,520 | M6385            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管 | 給水・機械室 50   | 3   | m  | 2,130 | 6,390  | M6386            |
| 撤去費 労務費<br>ライニング鋼管 | 給水・機械室 65   | 4   | m  | 2,770 | 11,080 | M6387            |
| 保温撤去               |             | 一式  |    |       | 22,400 | 代M-14            |
| (排水設備)             |             |     |    |       |        |                  |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 40  | 7   | m  | 1,030 | 7,210  | M6421            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 50  | 10  | m  | 1,310 | 13,100 | M6422            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 65  | 5   | m  | 1,670 | 8,350  | M6423            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 75  | 8   | m  | 1,940 | 15,520 | M6424            |
| 撤去費 労務費<br>VP・HIVP | 給排水・機械室 100 | 18  | m  | 2,500 | 45,000 | M6425            |
| 保温撤去               |             | 一式  |    |       | 36,400 | 代M-15            |

215,670

| 内 訳 (建築・設備用)   |                             |     |    |       |         |                  |
|----------------|-----------------------------|-----|----|-------|---------|------------------|
| 名 称            | 品 質 寸 法                     | 員 数 | 単位 | 単 価   | 金 額     | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| (衛生器具設備)       |                             |     |    |       |         |                  |
| 洋風便器 撤去費(再)    | フラッシュ弁. スパッド. 紙巻. 床フランジ. 便座 | 4   | 組  | 8,700 | 34,800  | M6276            |
| 水栓等 労務費 撤去費(再) | 水栓 15                       | 3   | 個  | 790   | 2,370   | M6301            |
|                |                             |     |    |       |         |                  |
| 和風大便器 労務費 撤去費  | フラッシュ弁方式、紙巻共                | 15  | 組  | 3,420 | 51,300  | M6225            |
| 洗面器 労務費 撤去費    | 水栓1個・2個付・身障共                | 6   | 組  | 3,210 | 19,260  | M6236            |
| 流し等 労務費 撤去費    | 掃除流し.バック付                   | 1   | 組  | 4,650 | 4,650   | M6240            |
| 鏡 労務費 撤去費      |                             | 6   | 枚  | 1,050 | 6,300   | M6244            |
|                |                             |     |    |       |         |                  |
|                |                             |     |    |       |         |                  |
|                |                             |     |    |       |         |                  |
|                |                             |     |    |       |         |                  |
|                |                             |     |    |       |         |                  |
|                |                             |     |    |       |         |                  |
|                |                             |     |    |       |         |                  |
|                |                             |     |    |       |         |                  |
| 小 計            |                             |     |    |       | 334,350 |                  |

118,680

| 内 訳 (建築・設備用) |         |     |    |     |        |                  |
|--------------|---------|-----|----|-----|--------|------------------|
| 名 称          | 品 質 寸 法 | 員 数 | 単位 | 単 価 | 金 額    | 摘 要<br>Mコード 主要機器 |
| a-5-4 建設廃材処分 |         |     |    |     |        |                  |
|              |         |     |    |     |        |                  |
| 建設廃材処分       | 運搬費     | 一式  |    |     | 14,242 | 代M-拾出表           |
| 建設廃材処分       | 投棄料     | 一式  |    |     | 25,439 | 代M-拾出表           |
|              |         |     |    |     |        |                  |
|              |         |     |    |     |        |                  |
|              |         |     |    |     |        |                  |
|              |         |     |    |     |        |                  |
|              |         |     |    |     |        |                  |
|              |         |     |    |     |        |                  |
|              |         |     |    |     |        |                  |
|              |         |     |    |     |        |                  |
|              |         |     |    |     |        |                  |
|              |         |     |    |     |        |                  |
|              |         |     |    |     |        |                  |
| 小 計          |         |     |    |     | 39,681 |                  |

39,681